
Zarządzenie nr 78 /XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Procedury składania wniosków  

o zmianę stanowiska nauczyciela akademickiego bez postępowania konkursowego  

w ramach trwającego stosunku pracy” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W procedurze składania wniosków o zmianę stanowiska nauczyciela akademickiego bez 

postępowania konkursowego w ramach trwającego stosunku pracy stanowiącej załącznik do 

zarządzenia nr 194/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 20 

sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury składania wniosków o zmianę 

stanowiska nauczyciela akademickiego bez postępowania konkursowego w ramach 

trwającego stosunku pracy” ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownik, którego zmiana stanowiska dotyczy, przed wypełnieniem uzasadnienia 

wniosku o zmianę stanowiska przez kierownika, odpowiada za skompletowanie 

wszystkich wymaganych dokumentów oraz zwraca się do biblioteki o potwierdzenie 

dorobku naukowego zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

2) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Spełnianie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby ubiegać się  

o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, zgodnie z obowiązującymi w 

Uczelni aktami prawnymi.” 

3) uchyla się załącznik nr 2 do procedury. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 


